i 'I
ti

CÂMARA MUNICIPAl "P CORNÉLIO PROCÒPIO
ESTADO DO PARANÁ

EXMQ g» prf.SIDFNTE DA CÂMARA virMriPAl.l)Ef^^lin|,Ror()1)|()-|)R-

PROTOCOLO
|sl<>: U74 15
Data: 02 03 15

APROVAD
Sala das Sessões

)5

meramente fiscalizatório.

FERNANDO PEPPES-
Vereador-PMDB

iora: 3:08

Visto: Curolina

PF.niDO DE INFORMAÇÃO

EMENTA: Solicitam informações sobre Posto de Saúde do
Jardim Panorama.

ANICH1 PEPPES e LUIZ CARLOS

AMÂNCIO vereadores que esta subscrevem, no uso de suas prerrogativas regimentais, conforme artigo
nTs3 ^cisoIX do Regimento Interno. REQUEREM do Excelentíssimo Senhor Pre.no M ,p

saúde do Jardim Panorama:

a) Cópia do Convênio:
b) Cronograma de desembolso proposto na assinatura do Convênio;
c) Cópia dos efetivos Créditos realizados:
d) Percentual realizado até apresente data.

FERNANDO V

no

H1ST1F1CAT1VA

:ionar que tal solicitação tem o intuitoTorna-se importante menc

Cornélio Procópio, 02 de março de 2015.

LUACARLOS AMÂNCIO
Vereador - PSüB

Rua Paraíba. 163 - Centro - 86.300-000 - Cornélio Procop.o - PR - Fone
(43) 3133-3000 - e-ma.l çarnaian^.jap^ç^^ajMlUoi